



Anadolu-Sen Konfederasyonu
Genel Başkanı Mustafa Güçlü:
“OKULLARIN
AÇILIP AÇILMAMASINA
HALKIMIZ KARAR
VERCEKTİR”

■ Sayfa 3



YIL: 1 • SAYI: 3

AĞUSTOS 2020

ANADOLU-SEN KONFEDERASYONU

HABER BÜLTENİ



Mustafa GÜÇLÜ

Anadolu-Sen Konfederasyonu Genel Başkanı

“**ADALET
MÜLKÜN
TEMELİDİR!**”

■ Sayfa 2



■ Sayfa 3

**ALPEREN OCAKLARI
GENEL MERKEZİ
KONFEDERASYONUMUZU
ZİYARET ETTİ**



Anadolu-Sen Konfederasyonu Genel Başkanı Güçlü'den cırpıcı açıklama!

**4/B'Lİ SÖZLEŞMELİ
PERSONELİN
MAĞDURİYETİNİN
ÖNÜNE GEÇİLMELİDİR!**

■ Sayfa 5

ADALET MÜLKÜN TEMELİDİR!



Mustafa GÜÇLÜ

Anadolu-Sen Konfederasyonu Genel Başkanı

Adalet her insanın yaşamında en önem verdiği hayati konuların başında gelir. İnsanın olduğu her yerde adalet arayışı mutlaka olmuştur. Adalet fitratın bir gereği olarak toplum yaşamının olmazsa olmazlarından olsa da tarihin her döneminde adalet kaybı insan yaşamının bir gerçeği olmuştur. Adaletin ahlakla olan yakın ilişkisi göz önüne alındığında, bir toplumda insanların kendi aralarındaki ilişki ağının düzeyi, o toplumdaki ahlaki standart hakkında bize bilgi verir. Ahlak, insani ilişkilerden kaynaklanan gündelik yaşamın bir ürünüdür. Bir toplumun ahlaki standardı aynı zamanda o toplumun adalet duygusuyla olan irtibatını da bize sunmuş olur. İnsan hayatına yön veren duygu, düşünce ve eylemler adalet ile bir düzene koyulur. Adalet her zaman hakkaniyete vurgu yapar. Adaletten yana olmak toplumsal bir erdem sayılır. Bireysel ve toplumsal düzeyde adaletin tesis edilmesi, toplumsal ilişkilerde doğabilecek kargaşa ve kaosların önüne geçilmesinde en etkin yoldur.

Din, ahlak ve hukuk arasında ahenkli bir ilişki mevcuttur. Din değer koyar, ahlak bu değerleri yaşama dönüştürürken hukuk yazılı kural haline getirir ve toplumda adaleti tesisi edecek maddi ve manevi mekanizmalar oluşur. Toplamlar mensup oldukları medeniyetin inanç ve ahlak nizamına göre hayatlarını yaşayarak kültürlerini inşa ederler. Türk toplumunun medeniyet anlayışının çerçevesini İslamiyet çizmektedir. Bu kapsamda Türk milletin adalet anlayışının kaynağı İslamiyettir. Kuran ve Sünnette bir bütünlük içinde insanlığın istifadesine sunulan adalet, genel çerçeve olarak denge, düzen, eşitlik, dürüstlük, denklik, istikamet sahibi olma, takva yolunu izleme, hakikate göre hükmetme gibi anlamlara gelmektedir. Kuran'ı Kerim'de "O, göğü yükseltti ve teraziyi koydu" (55/6) denmektedir. Hz Muhammed (s.a.v) "adalet dinin şerefi, sultanın gücüdür" diyerek adaletin önemine vurgu yapmıştır. Kısa ve net olarak ifade edilecek olursa, adalet her şeyi yerli yerine koymaya denir. İslamın adalet anlayışı, insanların gerçek bir durum olarak yaşadıkları, adalet kaybının neredeyse içselleştirilmeyi başladığı bir dünyaya, insanların vicdanlarında özlem duydukları hakkaniyete dayalı olması arzulanan bir dünya teklifidir.



Tarihin en eski dönemlerine kadar geçmişi olan adaletin, geleneksel devletin tarım topluma dayalı yapısının yönetim bilgisini içinde barındıran "daire-i adalet" kavramı, Osmanlı tarihi açısından önemli bir yere sahiptir. Osmanlı'nın büyük tarihçilerinden Koçi Bey yazdığı risalede, devletin işleyişinden bahsederken "Osmanlı Devleti asker ile, asker hazinenin toplanması ile, hazinenin toplanması reaya (halk) ile, reayanın ayakta durması ise adalet ile olmaktadır" der. Yani adaleti tesis edemeyen bir devletin ayakta kalması mümkün değildir, demektedir.

Bugün üretim ilişkilerini değiştirerek geleneksel toplum yapısını yerle bir eden modernleşmenin en büyük hatası, adaleti ayakta tutacak olan ahlak kurallarını kaynaklık eden din değerlerini ilk zamanlar yok sayması, ilerleyen süreçlerde ise seküler hale dönüştürmesidir. Modernleşme bireyden toplama kadar tüm hayatı seküler mahiyette kuşatan bir boyutta yeni yapılara atıf yapan bir süreçtir. Bir yönüyle insanlığa daha refah içeren bir hayat sunarken diğer bir yönüyle de sonunu getirecek riskleri içinde barındırmaktadır. Bu risklerin en büyüğü adalet kaybıdır. Modern dünyanın iktidar ilişkileri çıkar zemini üzerinde oturtulunca insani ilişkiler doğal mecrasından çıkmıştır. Nihayetinde modernleşme bu boyutu ile adalet duygusundan yoksun sosyal, ekonomik, kültürel, siyasi bir hayat inşa etmiş ve insanlar arasında bir ötekileştirme ve kutuplaştırma sürecinin başlamasına sebebiyet vermiştir. Bu olumsuz süreçleri bertaraf ederek toplumsal huzuru ve güveni yeniden tesis etmenin ve kalıcı hale getirmenin yolu, nimet ve külfetlerin topluma adil bir şekilde dağıtılması manasına gelen "sosyal adaleti" sağlamaktan geçmektedir.

Anadolu-Sen Konfederasyonu
Genel Başkanı Mustafa Güçlü:

“OKULLARIN AÇILIP AÇILMAMASINA HALKIMIZ KARAR VERCEKTİR”



Anadolu-Sen Konfederasyonu Genel Başkanı Mustafa Güçlü, okulların açılıp açılmaması hususundaki son kararın, ülkemizde yaşanan pandemi sürecinde halkımızın aldığı veya almadığı tedbirler neticesinde verilebileceğinin altını çizdi. GÜÇLÜ, yaptığı yazılı açıklamada şöyle dedi: “Son günlerde binli rakamların üzerine çıkan ve her geçen gün ivmesi yükselen virüs yayılımının olduğu bir ortamda okulların açılması büyük bir risk oluşturmaktadır. Milli Eğitim Bakanlığının çocuğun ateşini veli evde ölçsün okula bildirsün ve veli okula temizlik kurallarına yönelik taahhüt imzalasın yaklaşımı okulun yapması gereken işi vatandaşla yüklemek manasına gelmektedir. Bu sağlıklı bir yaklaşım değildir. Zaten vatandaşın manzarası ortadadır. Maske ve sosyal mesafeye uygunsuz davranışların sıkça sergilendiği bir sosyal hayatta bu bakış açısı ile okulların açılabilmesi beklentisi içine girmek tutarlı bir yaklaşım değildir. Kısacası okulların 18 milyon gibi devasa bir öğrenci kitlesi ve bir milyonun üstünde eğitim kadrosuyla ders başı yapması kararını ilk önce pandemiden korunmak için uyulması gereken genel kurallara uyarak halkımız verecektir. Milli Eğitim Bakanlığı da bu husus da gerekli çalışmaları yaparak her türlü senaryoyu hayata geçirecek bir donanıma hazır olmalıdır.”

ALPEREN OCAKLARI GENEL MERKEZİ KONFEDERASYONUMUZU ZİYARET ETTİ

Alperen Ocakları Genel Başkanı Av. Samet Bağcı Beyfendiler Genel Merkez Yöneticileri ile birlikte Anadolu-Sen Konfederasyonu Genel Başkanı Mustafa Güçlü'yü makamında ziyaret ederek teşkilat çalışmaları ve sendikal faaliyetler hakkında fikir alışverişinde bulundular. Sayın Başkanımız Mustafa Güçlü çok verimli geçen nezaket ziyaretinden dolayı “Genel Başkan Sayın Samet Bağcı ve Yönetim Kuruluna ziyaretlerinden dolayı teşekkürlerimizi sunuyoruz” dedi.



BASINDA ANADOLU-SEN

CANLI HABER

HABER TÜRK

Gündem Ekonomi Dünya Spor Magazin Kadın Sağlık

Haberler / Ajans Haberleri

ABONE OL Google News

Anadolu-Sen Genel Başkanı Güçlü'den "okulların açılması için Kovid-19 tedbirlerine şimdiden uyulmalı" uyarısı

06.08.2020 - 14:56
Güncelleme: 06.08.2020 - 14:56

Anadolu-Sen Konfederasyonu Genel Başkanı Mustafa Güçlü, "Okulların 18 milyon gibi devasa bir öğrenci kitlesi ve 1 milyonun üstünde eğitim kadrosuyla ders başı yapması kararını, ilk önce pandemiden korunmak için gereken genel kurallara uyarak halkımız verecektir." ifadesini kullandı.

Ana Sayfa • Genel Haber

06.07.2020 09:39

www.gazeteliksayfa.com

Zorunlu Emeklilik mağdur ediyor

Anadolu-Sen Konfederasyonu Genel Başkanı Mustafa Güçlü 4/B'li sözleşmeli personelin mağdur edildiğini söyleyerek, "Emekli olmak isteyenlere diğer kamu çalışanlarında olduğu gibi 65 yaşına kadar çalışma hakkı verilsin" dedi.



Emeklilikte getirilen yeni düzenlemelerin zor şartlarda geçiren vatandaşları daha da zor durumda bırakacağını söyleyen Anadolu-Sen Konfederasyonu Genel Başkanı Mustafa Güçlü, düzenlemede birçok yanlış bulunduğunu ifade etti. Kamu çalışanlarına istedikleri yaşta emekli olabilmeye hakkı verildiğini hatırlatan Güçlü, 4/B'li sözleşmeli personel statüsüne geçirilen kamu çalışanlarına da aynı hakkın verilmesini talep etti.

"ZORLAMA OLMAMALI"

Güçlü yaptığı açıklamada şu ifadeleri kullandı, "Erken yaşta insanlar emekli oluyorlar ve ülke ekonomisine zarar getiriyorlar diyerek binlerce EYT'liyi karşısına alan siyasi iktidarın 2 Nisan 2018 tarihinde 596 sayılı KHK ile 4/C ile geçici personel iken 4/B'li sözleşmeli personel statüsüne geçirilen insanların bir kısmını da erken yaşta emekli olmaya zorlaması tutarlı bir istihdam politikası değildir."

"ZOR DURUMA SOKACAKTIR"

"Şöyle ki 696 sayılı KHK ile 4/B'li sözleşmeli personel statüsüne geçirilen kamu çalışanı eğer 19 yaşında işe başlamış ise elli yaşını üzerine çıkıyor, andan itibaren emeklilik günlerini doldurduğu andan itibaren zorunlu olarak emekliye sevk edileceklerdir. Yapılan bu düzenlemenin sonuçları iki üç yıl sonra yaşanmaya başlayacaktır. Ülkemiz şartlarında bu uygulamanın hayata geçirilmesi zaten zor şartlarda geçiren insanları emekli ederek daha da zor duruma sokacaktır. Yapılması istenilen düzenleme açık ve nettir. Bu durumda olan 4/B'li sözleşmeli personel statüsüne geçirilen kamu çalışanlarına yine istedikleri takdirde emekli olma imkânı verilmeye devam ederken emekli olmak isteyenlere de diğer kamu çalışanlarında olduğu gibi 65 yaşına kadar çalışma hakkının verilmesidir. Alanda bu yönde düzenleme yapılmasına dair ciddi bir talep söz konusudur. Yetkililerden bu yönde çalışma yapılması adiline bir çözüm olacaktır."



Okulların Açılıp Açılmamasına Halkımız Karar Verecektir

Kamuajans.com - Anadolu-Sen Konfederasyonu Genel Başkanı Mustafa Güçlü, "OKULLARIN AÇILIP AÇILMAMASINA HALKIMIZ KARAR VERECEKTİR" dedi.

06 Ağustos 2020 Perşembe 14:30

ABONE OL Google News



www.kamuajans.com

4/B'Lİ SÖZLEŞMELİ PERSONELİN MAĞDURİYETİNİN ÖNÜNE GEÇİLMELİDİR!

E-mail

Tweet

Like

Share

WhatsApp

T- T A

Şöyle ki 696 sayılı KHK ile 4/B'li sözleşmeli personel statüsüne geçirilen kamu çalışanı eğer 19 yaşında işe başlamış ise elli yaşını üzerine çıkıyor, andan itibaren emeklilik günlerini doldurduğu andan itibaren zorunlu olarak emekliye sevk edileceklerdir. Yapılan bu düzenlemenin sonuçları iki üç yıl sonra yaşanmaya başlayacaktır. Ülkemiz şartlarında bu uygulamanın hayata geçirilmesi zaten zor şartlarda geçiren insanları emekli ederek daha da zor duruma sokacaktır. Yapılması istenilen düzenleme açık ve nettir. Bu durumda olan 4/B'li sözleşmeli personel statüsüne geçirilen kamu çalışanlarına yine istedikleri takdirde emekli olma imkânı verilmeye devam ederken emekli olmak isteyenlere de diğer kamu çalışanlarında olduğu gibi 65 yaşına kadar çalışma hakkının verilmesidir. Alanda bu yönde düzenleme yapılmasına dair ciddi bir talep söz konusudur. Yetkililerden bu yönde çalışma yapılması adiline bir çözüm olacaktır."

Mustafa GÜÇLÜ

Anadolu-Sen Konfederasyonu

www.kamuajans.com

4/B'Lİ SÖZLEŞMELİ PERSONELİN MAĞDURİYETİNİN ÖNÜNE GEÇİLMELİDİR!

Erken yaşta insanlar emekli oluyorlar ve ülke ekonomisine zarar getiriyorlar diyerek binlerce EYT'liyi karşısına alan siyasi iradenin 02.04.2018 tarihinde 696 sayılı KHK ile 4/C ile geçici personel iken 4/B'li sözleşmeli personel statüsüne geçirilen binlerce insanın bir kısmını da erken yaşta emekli olmaya zorlaması tutarlı bir istihdam politikası değildir.

Mustafa GÜÇLÜ
Anadolu-Sen Konfederasyonu
Genel Başkanı



Şöyle ki 696 sayılı KHK ile 4/B'li sözleşmeli personel statüsüne geçirilen kamu çalışanı eğer 19 yaşında işe başlamış ise elli yaşın üzerine çıktığı andan itibaren emeklilik günlerini doldurunca zorunlu olarak emekliye sevk edileceklerdir. Yapılan bu düzenlemenin sonuçları iki üç yıl sonra yaşanmaya başlayacaktır. Ülkemiz şartlarında bu uygulamanın hayata geçirilmesi zaten zor şartlarda geçinen insanları emekli ederek daha da zor durumu sokacaktır. Yapılması istenilen düzenleme açık ve nettir. Bu durumda olan 4/B'li sözleşmeli personel statüsüne geçirilen kamu çalışanlarına yine istedikleri takdirde emekli olma imkânı verilmeye devam ederken emekli olmak istemeyenlere de diğer kamu çalışanlarında olduğu gibi 65 yaşına kadar çalışma hakkının verilmesidir. Alanda bu yönde düzenleme yapılmasına dair ciddi bir talep söz konusudur. Yetkililerden bu yönde çalışma yapılması adilane bir çözüm olacaktır.



Canlı Yayın

"Türkiye'de Sendikacılık Anlayışı"

 **08.08.2020**

 **22:00**



Mustafa GÜÇLÜ
Genel Başkan


ANADOLU SEN KONFEDERASYONU





**Anadolu-Sen
YouTube Kanalı
Canlı Yayınlarına
Devam Ediyor.**

Anadolu-Sen Konfederasyonu YouTube Kanalının yayına girmesi ile birlikte başlattığı canlı yayınlarına Genel Başkan Mustafa GÜÇLÜ'yü "Türkiye'de Sendikacılık" konu başlığı ile misafir etti.



AKADEMİK DÜŞÜNCE ARAŞTIRMA MERKEZİNİN (ADAM) KOORDİNATÖRLÜĞÜNE YETKİLENDİRME GERÇEKLEŞTİRİLDİ.

Anadolu-Sen Konfederasyonunun ülkemizin sorunlarına, milletimizin medeniyet değerleri ölçüsünü esas alarak ekonomik, sosyal, eğitim ve kültür alanında ilmi kriterlere göre çözüm üretmek amacı ile kuruluşunu gerçekleştirmiş olduğu Akademik Düşünce Araştırma Merkezi'nin (ADAM) koordinatörlüğüne Genel Merkez'in yetkilendirmesi ile Eğitim Bilimleri alanında halen doktora yapan Sayın Mücahit Ayra getirilmiştir.

ANADOLU-SEN KONFEDERASYONU
GENEL BAŞKANI MUSTAFA GÜÇLÜ:

**“PROJE OKULLARININ
YÖNETİCİLERİ VE
ÖĞRETMENLERİ
OBJEKTİF KISTASLARLA
ATANMALIDIR”**



BASIN AÇIKLAMASI

Milli Eğitim Bakanlığı 2014 yılında “proje okulu” uygulamasını hayata geçirdi. Ancak bu okullara yönetici ve öğretmen atamalarında objektif ve ölçülebilir hiçbir kıstas koymadı. Bu okullara yönetici atanırken liyakatinde, ehliyetinde, mesleki yeterliliği tayin etmeninde ölçüsünün keyfiyete dayandığı ve hangi sendikaya üyesin sorusunun sihirli cevabında yattığı bir süreç yaşandı. Zira 1000 yakın proje okuluna sınavsız atanan okul müdürlerinin %90'ından fazlası aynı sendikaya mensup olarak kayıtlara geçti. Şimdi Milli Eğitim Bakanlığı'na sormak istiyoruz: Milli Eğitim Bakanlığı Özel Program ve Proje Uygulayan Eğitim Kurumları Yönetmeliği kapsamındaki okullara atanan öğretmenlerin seçiminde hakkaniyet, liyakat ve objektiflik ilkesine özen göstererek mi seçim yapılıyor, yoksa ya kısmet diyerek rastgele mi belirleme yapılıyor, ya da subjektif referanslar mı devreye giriyor? Bir kez daha hatırlatmak istiyoruz ki aklın yolu birdir, eğer proje okullarından randıman alınmak isteniyorsa, yöneticileri de öğretmenleri de objektif kıstaslarla belirlenmelidir. Bu okullarda görev alan öğretmenlerin mesleki kariyerleri, geniş yetkilerle donatılmış okul müdürlerinin insafına bırakılmamalıdır. Proje okulu müdürlerinin subjektif kıstaslarla ben seninle çalışmak istemiyorum diyerek istediği öğretmeni okuldan gönderme noktasında bakanlığa teklif sunma lüksü olmamalıdır. Ayrıca müdürleri de objektif kriterlere göre atanmalıdır.

ANADOLU-SEN KONFEDERASYONU BAYARAĞI AĞRI DAĞI'NIN ZİRVESİNDE DALGALANDI

Genel Başkan Mustafa GÜÇLÜ, Konfederasyon logosunun Ağrı Dağı'nın zirvesine taşınmasına dair sosyal medyada teşekkür mesajı yayınladı. Başkan GÜÇLÜ, yayınladığı mesajda şöyle dedi: "Ağrı Dağı'nın zirvesine tırmanarak Türk bayrağımızı dalgalandıran ve Sendikamızın logosunu açan Üst Kurul Delegemiz Sinan Akdemir kardeşime ve bu güzel organizasyona emek sarfeden Ali İhsan Kılıç Başkanımıza Anadolu-Sen Genel Merkezi adına teşekkürlerimizi sunuyoruz. Sağ olsunlar, var olsunlar."



"ZİNCİRLER KIRILDI, AYASOFYA AÇILDI"

Büyük bir coşku ile "Zincirler Kırılsın Ayasofya Açılsın" diyerek yürüdük. Yüzlerce yıl alınların secdeye değdiği, ellerin semaya açıldığı Ayasofya'nın müze haline son verilerek tekrar ibadet edilmesinin önü açılsın dedik. Uzun yıllardır büyük bir hasretle bu uğurda mücadele ettik. En nihayetinde gayretler sonuç verdi. Ayasofya müze olmaktan çıkarılarak ibadete açıldı. Ayasofya'nın tekrar ibadete açılmasında emeği geçen her ferde, her sivil toplum örgütüne, tüm siyasi partilere ve mahkeme kararını veren Danıştay üyelerine ve kararnamenin altına imza atan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a teşekkürlerimizi sunuyoruz ve Allah'a şükürler olsun diyoruz.

Mustafa GÜÇLÜ

Anadolu-Sen Konfederasyonu Genel Başkanı



ANADOLU-SEN KONFEDERASYONU

GENEL MERKEZİ

Adres: Korkut Reis Mahallesi GMK Bulvarı 30/19 Kızılay/ANKARA

Tel: (0.312) 229 99 40

www.anadolusen.org